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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42020024F

2. Data e Regjistrimit 20/08/2024
3. Emri i Subjektit “DN2 SHPK”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.2, Rruga 'george W 
Bush', Ndertese Private Nr.3, Perballe Parlamentit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Fushën e Turizmit: Organizimin e Tureve Turistike, 

Guida Turistike, Organizim, Barrestorante, Hoteleri – 
Turizme. Transport kombetare dhe nderkombetare brenda 
dhe jashte Republikes se Shqiperine me mjetet e veta ose 
paleve te treta. Konsulence Juridike, Konsulencë 
ndërmjetësimi me subjekte tregtare / shoqeri vendase dhe te 
huaja dhe ndermjetesim. Agjenci Komisionere. Konsulence 
tregtare dhe ekonomike. Konsulence ne fushen e turizimit. 
Menaxhimi biznesi, ekonomike, kambizem. Agjenci 
Imobiliare, shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, shoqerimi, argetimi personal me zgjedhje per 
cdo nevoje tregu e te tjera.
Edvin Dhoska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2024                Deri: 14/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeniDhoska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “DN2 SHPK”
E-Mail: desamd869@gmail.com  
Telefon: +355693264822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351464-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82360F0-7A04-4F07-8514-60321A7D35E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1CE1F4-6A87-46D8-AE73-98E1B17D2F63

